旭川市報道依頼

各報道機関 様

発信課

担当者

連絡先

電 話

ＦＡＸ

E-mail

分 類 イベント･行事 [ ] 募集 [ ] 契約･入札 [ ] 会議･説明会 [ ] その他 [ ]

日 程

発表項目

（行事名）

概 要

（ 趣旨 ・日 時 ・

場 所・ 内容 等 を

記入すること。）

添付資料 有 無

報道（取材）に当

たってのお願い

備 考

健康保健部健康推進課
今

直通25-6315／内線2920

26-7733
kenkousuisin@city.asahikawa.lg.jp

明治安田生命保険相互会社旭川支社からの寄附受納及び感謝状贈呈
について

KJ00566660
2025年11月13日

本市と包括連携協定を締結している明治安田生命保険相互会社旭川支社か
ら、明治安田「地元の元気プロジェクト」の一環として、本市に「私の地
元応援募金」の寄附を受けたことに対して感謝状を贈呈する。

日時：令和７年１１月１９日（水）１５時１５分から１５分程度
場所：旭川市役所総合庁舎７階 秘書課第１応接室
出席者：
・企業側
明治安田生命保険相互会社 旭川支社
　 支社長　　杉下　智子　様
　 旭川北営業所長　　早川　徹　様
　 市場統括部長　　布川　昌彦　様
　 旭川北営業所総務課長　　園　明美　様
　 旭川北営業所コミュニティーワーカー活動リーダー　　中澤　正子　様
・市側
今津市長、山口部長（健康保健部）、菅原部長（観光スポーツ部）、
三宮部長（経済部）、渡辺次長（健康保健部）、松田次長（観光スポーツ
部）、住吉課長（経済交流課）

令和7年11月19日　15時15分　～